TERZA PROVA                                                      ESAMI DI STATO  A.S. 2009 / 2010                  
CANDIDATO                                                                                                 CLASSE 

Disciplina:                                                                       
Quesito n°  

(max.  righe)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Griglia di valutazione con uso di indicatori

(Punteggio max:100 punti)
	INDICATORI
	PESO MASSIMO

ATTRIBUIBILE

ALL'INDICATORE
	LIVELLI DI VALORE /

VALUTAZIONE
	PUNTEGGIO

CORRISPONDENTE

AI DIVERSI LIVELLI
	PUNTEGGIO 

PESO x PUNTEGGIO

	1. Conoscenze e competenze riferite  agli argomenti richiesti.

	    Peso 10 punti


	( - Prestaz. non data

( - Grav. Insuff.

( - Insufficiente

( - Sufficiente

( - Discreto/Buono

( - Buono/Ottimo
	0

1

2

3

4

5
	

	2. Padronanza del

codice   linguistico

specifico.
	     Peso 5 punti
	( - Prestaz. non data

( - Grav. Insuff.

( - Insufficiente

( - Sufficiente

( - Discreto/Buono

( - Buono/Ottimo
	0

1

2

3

4

5
	

	3. Capacità  di sintesi

e/o  di   collegamento 

ed integrazione  delle

conoscenze e competenze.
	     Peso 5 punti
	( - Prestaz. non data

( - Grav. Insuff.

( - Insufficiente

( - Sufficiente

( - Discreto/Buono

( - Buono/Ottimo
	0

1

2

3

4

5
	


                                                                                           Punteggio totale:    ________/100
              Il Presidente                                                                                       I Commissari
